
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13.05.2022 року                                                                                                                      № 66 

Про укладання договору на відшкодування 

(компенсацію) вартості спожитої електроенергії 

з ОГ «СТ «ВИШНЕВИЙ САД» 

Розглянувши звернення ОГ «СТ «Вишневий сад» (вх. № 07/2-1151 від 10.05.2022 р.), 

враховуючи необхідність забезпечення вуличного освітлення автомобільної дороги вздовж 

ОГ «СТ «Вишневий сад» та СОГ «Ветеран», які розташовані на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області та відсутність на відповідній території 

комунальної електричної підстанції, керуючись ст. 11, 25, 28, 42, 51, 52, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільним кодексом України, Постановою 

Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 «Про деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Відшкодовувати (компенсувати) вартість спожитої електроенергії 

Великодолинською селищною радою для забезпечення вуличного освітлення автомобільної 

дороги вздовж ОГ «СТ «Вишневий сад» та СОГ «Ветеран», які розташовані на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, об’єднанню громадян 

"САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО "ВИШНЕВИЙ САД" (код ЄДРПОУ: 20925603). 

2. Укласти договір на відшкодування (компенсацію) вартості спожитої електроенергії з 

ОГ «СТ «ВИШНЕВИЙ САД» на виконання п.1 цього рішення та доручити селищному голові 

Лук’янчуку Миколі Івановичу від імені Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області підписати вищевказаний договір. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Орловську О.О. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


